
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

g 
MJ 

: BSào Benedito 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.15.01 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
MARIA NOBRE DE CASTRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

autoridade competente, Sr(a). 1EDA 
Pregão Presencial n° 2021.04.15.0), 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 
Quantidade: 2.400,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
3,710 (Três Reais e Setenta e Um Centavos). 

Item: 00002 - ARROZ BRANCO 
b Quantidade: 3.600.000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES. C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
5,670 (Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos). 

Item: 00003 - BISCOITO DOCE TIPO P0PUL4R 
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: PACOTE 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES. C.N.P.J. n“ 
22.076.395 0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
3,910 (Três Reais e Noventa e Um Centavos). 

Item: 00004 - BISCOITO CREAM CRACKER(EMB.400GR) 

RI A PAULO MARQUES. N°378. CENTRO. SÃO BENEDITO/CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ÍSâo Benedito 

Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: PACOTE 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
4,550 (Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos). 

Item: 00005 - FARINHA DE MAND1OCA(EMB. IKG) 
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
— 22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 

4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos). 

Item: 00006 - LEITE EM PO INTEGRAL(EMB.200GR) 
Quantidade: 2.400,000 Unidade de fornecimento: PACOTE 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
7,100 (Sete Reais e Dez Centavos). 

Item: 00007 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 
Quantidade: 2.400,000 Unidade de fornecimento: PACOTE 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES. C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
3,270 (Três Reais e Vinte e Sete Centavos). 

fem: 00008 - FARINHA DE MILHO 
Quantidade: 2.400.000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06'202 1 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
2,080 (Dois Reais e Oito Centavos). 

Item: 00009 - ÓLEO DE SOJA REFINADO 
Quantidade: 1.200.000 Unidade de fornecimento: GARRAFA 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/202! 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
10,420 (Dez Reais e Quarenta e Dois Centavos). 

RUA PaULO Marques, N°378, CENTRO. SÂO 8ENEDITO/CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÂO BENEDITO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
®Sào Benedito 

Item: 00010 - SAL REFINADO 
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
0,910 (Noventa e Um Centavos). 

Item: 0001 1 - SARDINHA 
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
B 22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 

4,640 (Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos). 

Item: 00012 - TABLETE DOCE DE CANA NATURAL 
Quantidade: 1 .200,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
6,290 (Seis Reais e Vinte e Nove Centavos). 

Item: 00013 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO 
Quantidade: 2.400,000 Unidade de fornecimento: PACOTE 

Situação: HOMOLOGADO em 01/06/2021 

Homologado para: FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES, C.N.P.J. n° 
22.076.395/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de RS 
4,500 (Quatro Reais e Cinquenta Centavos). 

1EDA MARFA-NOHRE DE CASTRO 
ORDENADOR//DE DESPESAS 

Autoridade Competente 

RUA PAULO MARQUES, N°378, CENTRO, SÃO BENEDITO/CE 


